



ORDEN DE TRABAJO CONSTRUCCIÓN

NOMBRE DE LA OBRA: _____

No. Obra: 781

No. CSGAG/036/2021

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DIVERSOS EN LA COORDINACIÓN DE INTERNACIONALIZACIÓN, UBICADA EN LA CALLE LÓPEZ COTILLA # 1043.

UBICACIÓN

CALLE LÓPEZ COTILLA No.1043, COL. AMERICANA, GUADALAJARA, JALISCO

DEPENDENCIA

COORDINACION GENERAL ACADÉMICA E INNOVACIÓN

FECHA DE ASIGNACIÓN

19/11/2021

MODALIDAD DE ADJUDICACIÓN

ADJUDICACIÓN DIRECTA

REFERENCIA

AD-023-CGAI-2021

CONTRATISTA ASIGNADO

8 ARMANDO CEBALLOS MARTÍN

REPRESENTANTE LEGAL

9 ARMANDO CEBALLOS MARTÍN

MONTO ASIGNADO (incluye iva)

\$155,486.40

ANTICIPO (0.00%)

\$0.00

(CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.)

(CERO PESOS 00/100 M.N.)

FECHA DE INICIO

19 DE NOVIEMBRE DE 2021

PROGRAMA

PROYECTO 257706 SUBSIDIO ORDINARIO GOBIERNO ESTATAL 2021

FECHA DE TERMINACIÓN

4 de diciembre de 2021

PERIODO DE EJECUCIÓN

15 DIAS CALENDARIO

ELABORO

MTRO. LUIS E. VIDAL ESPELETA
JEFE DE LA UNIDAD DE COSTOS Y PRESUPUESTO



COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES

AUTORIZO

ING. ESTEBAN SEGURA ESTRADA
COORDINADOR DE SERVICIOS GENERALES



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

VICERRECTORIA EJECUTIVA
COORDINACIÓN GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
E INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA
COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES

DICTAMEN DE RESOLUCIÓN PARA ADJUDICACIÓN

Guadalajara, Jal., Noviembre 19 de 2021

ADJUDICACION No.: AD-023-CGAI-2021

DEPENDENCIA: COORDINACIÓN GENERAL ACADÉMICA Y DE INNOVACIÓN

OBRA: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DIVERSOS EN LA COORDINACIÓN DE INTERNACIONALIZACIÓN, UBICADA EN LA CALLE LÓPEZ COTILLA # 1043.

CON BASE EN EL ARTÍCULO 47 DEL REGLAMENTO DE OBRAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS DE LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA, Y TOMANDO EN CUENTA LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 44 FRACCION I, SE RESUELVE LA PRESENTE ADJUDICACIÓN DIRECTA A FAVOR DEL CONTRATISTA, **ARQ. ARMANDO CEBALLOS MARTÍN**, DEBIDO A QUE EL MISMO CUENTA CON CAPACIDAD DE RESPUESTA INMEDIATA, ASÍ COMO LOS RECURSOS TÉCNICOS, FINANCIEROS Y DEMÁS QUE SEAN NECESARIOS Y POR SER UN ESPECIALISTA EN LA MATERIA DE LOS TRABAJOS A EJECUTAR.

LA PRESENTE ADJUDICACIÓN SE AUTORIZA POR UN MONTO DE: -----
\$155,486.40 (CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 40/100 M. N.), DE ACUERDO AL PRESUPUESTO PRESENTADO POR EL CONTRATISTA Y EVALUADO POR EL ÁREA DE COSTOS Y PRESUPUESTOS CON BASE EN EL PROYECTO Y ESPECIFICACIONES TÉCNICAS CORRESPONDIENTES, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 33 Y 47 FRACCIÓN IV DEL REGLAMENTO DE OBRAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS DE LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA. REVISANDO QUE LA PROPUESTA INCLUYE LA INFORMACIÓN, DOCUMENTOS Y REQUISITOS SOLICITADOS, QUE EL PROGRAMA DE EJECUCIÓN PROPUESTO ES CONGRUENTE Y FACTIBLE DE REALIZAR DENTRO DEL PLAZO SOLICITADO, CON LOS RECURSOS CONSIDERADOS POR EL CONTRATISTA Y QUE LAS CARACTERÍSTICAS, ESPECIFICACIONES Y CALIDAD DE LOS MATERIALES SON LOS REQUERIDOS.

EL TIEMPO PARA LA EJECUCIÓN DEL CONTRATO HA SIDO PACTADO EN **15 (QUINCE) DÍAS NATURALES**, SEGÚN CALENDARIO DE EJECUCIÓN PRESENTADO POR EL CONTRATISTA.

ELABORÓ

MTRO. LUIS E. VIDAL ESPELETA

JEFE DE LA UNIDAD DE COSTOS Y PRESUPUESTO

VALIDÓ

ING. ESTEBAN SEGURA ESTRADA

COORDINADOR DE SERVICIOS GENERALES

AUTORIZÓ

MTRA. MARÍA GUADALUPE CID ESCOBEDO
COORDINADORA GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
E INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA

DEPENDENCIA : COORDINACIÓN GENERAL ACADÉMICA Y DE INNOVACIÓN

PROYECTO: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DIVERSOS EN LA COORDINACIÓN DE INTERNACIONALIZACIÓN, UBICADA EN LA CALLE LÓPEZ COTILLA # 1043.

No.	CONCEPTO	U.	CANT.	P.U.	IMPORTE
RECEPCIÓN					
1	REPARACION-RESANE DE HUECO EN PARED GENERADO POR DESMANTAMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT PREEXISTENTE EN SECCION NO MAYOR A 1.00M ² , EN AREA DE RECEPCION PLANTA BAJA, PARA OCULTAR TUBERIA DE DREN, EL CONCEPTO INCLUYE: PROTECCION DE MUEBLES, LIMPIEZA DE SUPERFICIE, MATERIALES, ACARREOS, TRASLADOS, ELEVACIONES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, ANDAMIAJE, LIMPIEZA, EQUIPO, RETIRO DE MATERIALES Y LIMPIEZA	LOTE	1.00	\$ 650.00	\$ 650.00
2	ADECUACION DE SALIDA HIDRAULICA(DREN) DE AIRE ACONDICIONADO EN RECEPCION DE PLANTA BAJA A BASE DE TUBERÍA CPVC DE 1/2", EN MURO A NIVEL DE JARDINERA POR EXTERIOR, MODIFICANDO PENDIENTE PARA PROVOCAR GOTEO, EL CONCEPTO INCLUYE: RECORTE, RESANE, ACARREOS, MATERIALES, FIJACIÓN, HERRAMIENTA, EQUIPO, DESPERDICIOS, CONEXIONES, TUBO, TRASLADOS, MANIOBRAS, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	LOTE	1.00	\$ 850.00	\$ 850.00
SUMA					\$ 1,500.00
SALA DE JUNTAS					
3	DESMANTELAMIENTO Y RETIRO DE PAPEL TAPIZ EXISTENTE INCLUYE SUSTITUCION DEL MISMO EN PLANTA BAJA, LIMPIANDO SUPERFICIE PARA APLICACIÓN DE NUEVO PAPEL TAPIZ, EL CONCEPTO INCLUYE: RETIRO DE PAPEL TAPIZ EXISTENTE, SUMINISTRO E INSTALACION DE NUEVO PAPEL TAPIZ, HERRAMIENTAS, EQUIPO, MATERIALES, CORTES, RECORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, PEGAMENTO, MATERIALES DE FIJACION, ELEVACIONES, TRASLADOS, ACARREOS, MANIOBRAS, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	M2	14.00	\$ 950.00	\$ 13,300.00
4	SUMINISTRO E INSTALACION DE ACCESORIO EN SALIDA ELECTRICA(CONTACTO DOBLE), EL CONCEPTO INCLUYE: RETIRO DE ACCESORIO EXISTENTE, DESCONEXIONES, CONEXIONES, MATERIALES, HERRAMIENTA, ACARREOS, TRASLADOS, MANIOBRAS, ELEVACIONES, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	SAL	2.00	\$ 650.00	\$ 1,300.00
5	REPARACION DE PENDIENTE EN GOTERO DE VENTANAS DE FACHADA PLANTA BAJA Y ALTA, TAPONEANDO ORIFICIO DE ESCURIMIENTO, AMPLIANDO PENDIENTE DE CANAL PARA EVITAR ESCURRIMIENTOS AL INTERIOR, RANURANDO Y SELLANDO, (CANAL CON SECCION DE 1"X1"), EL CONCEPTO INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO, ACARREOS, ANDAMIAJE, ELEVACIONES, TRASLADOS, MANIOBRAS, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	PZA	8.00	\$ 450.00	\$ 3,600.00
6	SUMINISTRO E INSTALACION DE PISO LAMINADO TONO GRIS SIMILAR AL EXISTENTE CON ANCHO DE 19.2CMS, EL CONCEPTO INCLUYE: RETIRO CON RECUPERACION Y REINSTALACION DE ZOCLO EXISTENTE, RETIRO DE PISO EXISTENTE EN MAL ESTADO, MATERIALES, HERRAMIENTA, CORTES, RECORTES, DESPERDICIOS, EQUIPO, TRASLADOS, ELEVACIONES, MANIOBRAS, ACARREOS, MATERIALES DE FIJACION, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	M2	7.00	\$ 850.00	\$ 5,950.00
7	SUMINISTRO E INSTALACION DE MOLDURA-REDUCTOR, PARA UNIR PISO EXTERIOR CON LAMINADO Y EVITAR TROPIEZOS EN PUERTA DE INGRESO A SALA DE JUNTAS, EL CONCEPTO INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO, CORTES, DESPERDICIOS, ACARREOS, TRASLADOS, MANIOBRAS, MATERIALES DE FIJACION, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	PZA	1.00	\$ 500.00	\$ 500.00
SUMA					\$ 24,650.00
CUBO DE ESCALERA					

DEPENDENCIA : COORDINACIÓN GENERAL ACADÉMICA Y DE INNOVACIÓN

PROYECTO: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DIVERSOS EN LA COORDINACIÓN DE INTERNACIONALIZACIÓN, UBICADA EN LA CALLE LÓPEZ COTILLA # 1043.

No.	CONCEPTO	U.	CANT.	P.U.	IMPORTE
8	DESMANTELAMIENTO Y SUSTITUCIÓN DE VIDRIO TEMPLADO(6MM) EXISTENTE EN DOMO DE ESCALERAS A NIVEL DE AZOTEA, CONFORMADO POR 5 SECCIONES DE 0.33 X1.70MTS EL CONCEPTO INCLUYE: RETIRO DE VIDRIOS EXISTENTES, JUNTEO Y TODO ELEMENTO DE FIJACION, SUMINISTRO E INSTALACION DE 5 SECCIONES DE 0.33X1.70MTS DE VIDRIO TEMPLADO DE 6MM, JUNTEO, FIJACION, MATERIALES, HERRAMIENTAS, ACARREOS, TRASLADOS, ELEVACIONES, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	M2	3.00	\$ 1,450.00	\$ 4,350.00
SUMA					\$ 4,350.00
CUBIERTA DE TEJA					
9	DESMANTELAMIENTO Y RETIRO DE TEJAS EXISTENTES EN MARQUESINAS DE FACHADA, DEMOLIENDO MATERIAL DE FIJACION, RETIRO DE DESPERDICIOS Y LIMPIEZA DE AREA INTERVENIDA, EL CONCEPTO INCLUYE: DEMOLICIONES, ELEVACIONES, TRASLADOS, ACARREOS, RETIRO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA DEMOLCION FUERA DE LA OBRA, ANDAMIAJE, MANIOBRAS, PROTECCION DE PISOS, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	M2	44.00	\$ 135.00	\$ 5,940.00
10	IMPERMEABILIZACION DE BOVEDAS EN MARQUESINAS DE FACHADA QUE RECIBIRAN TEJA NUEVA, APLICACION A DOS MANOS PRIMERA EN UN SENTIDO SEGUNDA EN SENTIDO CONTRARIO, CON IMPERMEABILIZANTE ACRITÓN A 5 AÑOS DE GARANTIA, EL CONCEPTO INCLUYE: PREPARACION DE SUPERFICIE, LIMPIEZA DEL ÁREA, PROTECCION DE PISOS, ELEVACIONES, ANDAMIOS, ACARREOS, TRASLADOS, MANIOBRAS, EQUIPO, HERRAMIENTA, MATERIALES, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	M2	44.00	\$ 170.00	\$ 7,480.00
11	SUMINISTRO E INSTALACION DE TEJA ENGRETADA EN COLOR VERDE SIMILAR A LA EXISTENTE, EL CONCEPTO INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO, ELEVACIONES, TRASLADOS, ACARREOS, ANDAMIAJE, PROTECCION DE PISOS, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	M2	44.00	\$ 900.00	\$ 39,600.00
SUMA					\$ 53,020.00
FUENTE INTERIOR					
12	SUMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA SUMERGIBLE PARA FUENTES DE ORNATO Y ESTANQUES DE 150W, 0.20HP, PARA 2.00MTS DE ALTURA FUENTE EXISTENTE, EL CONCEPTO INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO, CONEXIONES, ARRANQUE, PUESTA EN MARCHA, ACARREOS, TRASLADOS, MANIOBRAS, DESCONEXIONES, RETIRO DE BOMBA EXISTENTE, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	PZA	1.00	\$ 5,400.00	\$ 5,400.00
13	LIMPIEZA DE TALAVERA EN MAL ESTADO EN FUENTE EXISTENTE CON SECCION DE 2.60X2.00MTS EN PATIO POSTERIOR CUIDANDO NO DETERIORAR MAS PIEZAS DEGRADADAS POR INTEPERISMO, EL CONCEPTO INCLUYE: HERRAMIENTA, EQUIPO, MATERIALES, ACARREOS, TRASLADOS, MANIOBRAS, ANDAMIAJE, PROTECCION DE CANTERA, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	LOTE	1.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00
14	CEPILLAR Y LIMPIAR CANTERA EXISTENTE QUE ENMARCA FUENTE DE 2.60X2.00MTS, EN PATIO POSTERIOR CON UN ANCHO DE 25CM AL FRENTE Y BASE DE FUENTE DE 2.60X0.35 DE DESARROLLO CON BASAMENTO AL CENTRO DE 1.00X1.30MTS, EL CONCEPTO INCLUYE: HERRAMIENTA, EQUIPO, MATERIALES, ACARREOS, TRASLADOS, MANIOBRAS, ELEVACIONES, PROTECCION DE PISOS, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	LOTE	1.00	\$ 2,100.00	\$ 2,100.00
SUMA					\$ 10,700.00
DETALLES EN GENERAL					
15	RESANES GENERALES EN TODA LA FINCA PLANTA BAJA Y ALTA, TRABAJO DE DETALLE CON SECCIONES VARIAS NO MAYORES A 0.20X0.20MTS, EL CONCEPTO INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO, ACARREOS, TRASLADOS, MANIOBRAS, ELEVACIONES, PROTECCION DE PISOS, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	LOTE	1.00	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00



+ ARQUITECTO

DEPENDENCIA : COORDINACIÓN GENERAL ACADÉMICA Y DE INNOVACIÓN

PROYECTO: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DIVERSOS EN LA COORDINACIÓN DE INTERNACIONALIZACIÓN, UBICADA EN LA CALLE LÓPEZ COTILLA # 1043.

No.	CONCEPTO	U.	CANT.	P.U.	IMPORTE
16	ADECUACION DE PIVOTE-CERROJO EN HERRERIA A BASE DE REDONDO DE 1/4" PARA CIERRE SUPERIOR DE VENTANA, TRABAJO CONSISTENTE EN REPONER PUNTO DE SOLDADURA PARA GENERAR BLOQUEO DE PUERTA Y QUEDE EN SU POSICION, EL CONCEPTO INCLUYE: HERRAMIENTA, EQUIPO, TRASLADOS, ELEVACIONES, ACARREOS,, SOLDADURA, MATERIALES, MANPO DE OBRA Y LIMPIEZA.	PZA	1.00	\$ 700.00	\$ 700.00
17	SUMINISTRO E INSTALACION DE ACCESORIO EN SALIDA ELECTRICA SIN USO(TAPA CIEGA), EL CONCEPTO INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, ACARREOS, TRASLADOS, MANIOBRAS, ELEVACIONES, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	PZA	1.00	\$ 350.00	\$ 350.00
SUMA					\$ 3,550.00
PINTURA GENERAL					
18	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA COMEX CALIDAD VINIMEX EN MUROS A DOS MANOS EN GENERAL, COLOR A INDICAR POR SUPERVISIÓN, DIVERSAS AREAS PLANTA ALTA Y BAJA EN EDIFICIO POSTERIOR Y RESANES PEQUEÑOS FINCA PRINCIPAL, EL CONCEPTO INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, PREPARACION DE SUPERFICIE, EQUIPO, ACARREOS, ANDAMIOS, ELEVACIONES, TRASLADOS, MANIOBRAS, PROTECCION DE SUPERIFICES, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	M2	207.00	\$ 85.00	\$ 17,595.00
19	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE ESMALTE MCA COMEX 100 EN VENTANAS DE HERRERIA HECHA DE RECUADROS DE 25CMS A BASE DE SOLERA DE 1" EN FACHADA EDIFICIO POSTERIOR CON ALTURA DE VENTANAS DE 1.50MTS Y ANCHO MAXIMO DE 2.00MTS, EL CONCEPTO INCLUYE: PROTECCION DE VIDRIOS, ENCINTADO, RECORTES, MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO, ELEVACIONES, ANDAMIOS, ACARREOS, TRASLADOS, MANIOBRAS, PROTECCION DE PISOS, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	PZA	6.00	\$ 400.00	\$ 2,400.00
20	SELLADO DE VENTANAS A BASE DE DUROCK Y BASE COAT EN BOQUILLAS POR CARA INTERIOR EN VENTANAS DE EDIFICIO POSTERIOR, EL CONCEPTO INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO, ELEVACIONES TRASLADOS, ACARREOS, MANIOBRAS, PROTECCION DE SUPERFICIES, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	PZA	7.00	\$ 600.00	\$ 4,200.00
21	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA DE ESMALTE MCA COMEX 100 EN PUERTAS DE HERRERIA HECHA DE RECUADROS DE 25CMS A BASE DE SOLERA DE 1" EN FACHADA EDIFICIO POSTERIOR, EL CONCEPTO INCLUYE: PROTECCION DE VIDRIOS, ENCINTADO, RECORTES, MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO, ELEVACIONES, ACARREOS, TRASLADOS, MANIOBRAS, PROTECCION DE PISOS, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	PZA	5.00	\$ 600.00	\$ 3,000.00
SUMA					\$ 27,195.00
PLAFON					
22	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLAFON(GALLETA) ARMSTRONG FISSURED SECCION 0. 61X0.61MTS. EN DISTINTAS AREAS TANTO PLANTA ALTA Y BAJA DE EDIFICIO POSTERIOR A FINCA, EL CONCEPTO INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, TRASLADOS, ELEVACIONES, MANIOBRAS Y MANO DE OBRA.	CAJA	2.00	\$ 1,980.00	\$ 3,960.00
23	DESMONTAJE Y RETIRO DE PLAFONES(GALLETAS) EXISTENTES EN MAL ESTADO, HUMEDOS, ROTOS, EL CONCEPTO INCLUYE: RETIRO FUERA DE LA OBRA DE PIEZAS RETIRADAS, ACARREOS, ELEVACIONES, TRASLADOS, MANIOBRAS, ANDAMIAJE, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	PZA	31.00	\$ 15.00	\$ 465.00
24	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PLAFOND REGISTRABLE(GALLETA) FISSURED DE 0.61X0.61MTS, EN SUSTITUCION DE PIEZAS RETIRADAS, TANTO PLANTA ALTA Y BAJA DE EDIFICIO POSTERIOR A FINCA, EL CONCEPTO INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO, MANIOBRAS, ELEVACIONES, ANDAMIAJE, ACARREOS, TRASLADOS, CORTES, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA Y LIMPIEZA.	PZA	31.00	\$ 150.00	\$ 4,650.00
SUMA					\$ 9,075.00
RESUMEN					
RECEPCIÓN					\$ 1,500.00



+ ARQUITECTO

Armando Ceballos Martin

DEPENDENCIA : COORDINACIÓN GENERAL ACADÉMICA Y DE INNOVACIÓN

PROYECTO: TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DIVERSOS EN LA COORDINACIÓN DE INTERNACIONALIZACIÓN, UBICADA EN LA CALLE LÓPEZ COTILLA # 1043.

No.	CONCEPTO	U.	CANT.	P.U.	IMPORTE
	SALA DE JUNTAS				\$ 24,650.00
	CUBO DE ESCALERA				\$ 4,350.00
	CUBIERTA DE TEJA				\$ 53,020.00
	FUENTE INTERIOR				\$ 10,700.00
	DETALLES EN GENERAL				\$ 3,550.00
	PINTURA GENERAL				\$ 27,195.00
	PLAFON				\$ 9,075.00
	SUBTOTAL				\$ 134,040.00
	16% I.V.A.				\$ 21,446.40
	TOTAL				\$ 155,486.40

4

5 ARMANDO CEBALLOS MARTIN

1. Se elimina firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de tratarse un dato considerado como dato identificativo.

2. Se elimina firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de tratarse un dato considerado como dato identificativo.

3. Se elimina firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de tratarse un dato considerado como dato identificativo.

4. Se elimina firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de tratarse un dato considerado como dato identificativo.

5. Se elimina palabra, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción VIII de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de tratarse un dato considerado como dato identificativo.

6. Se elimina firma, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de tratarse un dato considerado como dato identificativo.

7. Se elimina palabra, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción VIII de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de tratarse un dato considerado como dato identificativo.

8. Se elimina palabra, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción VIII de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de tratarse un dato considerado como dato identificativo.

9. Se elimina palabra, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Jalisco y sus Municipios, Artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios y Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción VIII de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. En virtud de tratarse un dato considerado como dato identificativo.